
19120-SoD-BiomedicaCS.docx 1 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

SMLOUVA O DÍLO 

BIOMEDICA ČS, s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, sp. zn. 52908 
se sídlem: 
IČ: 46342907  
zastoupený:  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
DIČ: CZ46342907 
Ing. Alešem Donátem, jednatelem 
xxxxx
xxxxx 

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“) 

a 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem: 
IČ: 00023736  
zastoupená:   
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město 
DIČ: CZ00023736 
prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
xxxxx

oprávněná osoba ve věcech smluvních: xxxxx

oprávněná osoba ve věcech technických: xxxxx  

  kontakt: xxxxx

jako objednatel na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Repase analyzátoru STA-R EVOLUTION“, ev. č. zadavatele VZ19120, vyhlášené dne 
03.05.2019 (dále jen „veřejná zakázka“), tuto 

 smlouvu o dílo: 



19120-SoD-BiomedicaCS.docx 2 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele na
základě nabídky Zhotovitele ze dne 13.05.2019 (dále jen „Nabídka“) a v souladu s podmínkami
sjednanými touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Repase analyzátoru STA-R
EVOLUTION“, provedení kompletní opravy a repase analyzátoru STA-R EVOLUTION (stávající majetek
objednatele, rok výroby 2009) v Laboratoři pro poruchy hemostázy ÚHKT (dále jen „Dílo“).

Nabídka Zhotovitele tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha C.
Zadávací dokumentace tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha D.

2. Požadavky a rozsah díla jsou uvedeny v technické specifikaci, která je přílohou B toto smlouvy (dále jen
„předmět plnění“).

3. Objednatel se zavazuje zhotovené Dílo, které bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků převzít, a zaplatit
Zhotoviteli za řádně a bezvadně provedené a převzaté Dílo cenu dohodnutou dle čl. II této Smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy a pokyny Objednatele tak, že
Dílo bude způsobilé sloužit účelu dle této Smlouvy.

5. Zhotovitel a Objednatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy
prostřednictvím těchto kontaktů:

Zhotovitel 
Jméno Funkce Telefon Email 

xxxxx Key Account Manager xxxxx xxxxx 
Objednatel - Pověřená osoba 

Jméno Funkce Telefon Email 
xxxxx biomedicínský technik xxxxx xxxxx  

xxxxx Vedoucí Laboratoře pro 
poruchy hemostázy xxxxx xxxxx 

6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným vybavením a softwarem, který je potřebný k
zajištění jeho povinností uvedených v této smlouvě, zejména k zajištění vypracování Díla.

7. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění dle této smlouvy informovat objednavatele o skutečnostech,
které mohou mít vliv na řádné a včasné provedení Díla, resp. jeho částí.

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost veškeré dostupné informace vztahující se
k plnění předmětu této smlouvy.

9. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost potřebnou pro účely plnění dle
této smlouvy.

mailto:jan.trbusek@bmgrp.cz
mailto:bmt@uhkt.cz
mailto:ingrid.hrachovinova@uhkt.cz


19120-SoD-BiomedicaCS.docx 3 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

Čl. II 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena Díla je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH činí: 445 000,00  Kč 

Sazba DPH 21 % činí:      93 450,00  Kč 

Celková cena včetně DPH činí:  538 450,00  Kč 

a je vytvořena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou A této smlouvy. 

2. Uvedená cena je úplná a zahrnuje veškeré poplatky náklady spojené s plněním dle čl. I této smlouvy a je
cenou maximální a nepřekročitelnou.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu Díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem a zaslané
Objednateli po protokolárním předání a převzetí Díla. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních
dnů od jejího doručení Objednateli.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i
tyto údaje:

- identifikaci objednávky,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený předávací

protokol),
- odkaz na tuto smlouvu,
- předávací protokol(y).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

6. Fakturace je povolena až po kompletním splnění a předání Díla, dílčí fakturace se nepovoluje. Objednatel
neposkytuje zálohy a Zhotovitel není oprávněn zálohy požadovat.

7. Faktura bude zaslána na adresu Objednatele případně elektronicky na adresu: faktury@uhkt.cz. K faktuře
bude přiložena kopie předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem způsobem sjednaným v čl. III
níže. V případě zaslání faktury elektronicky bude předávací protokol přiložen v naskenované podobě.

8. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě
řádně vystaveného daňového dokladu Zhotovitele.

9. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání na účet Zhotovitele. V případě opožděné platby
je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

mailto:faktury@uhkt.cz


19120-SoD-BiomedicaCS.docx 4 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

Čl. III 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je Laboratoř pro poruchy hemostázy Ústavu hematologie a krevní transfúze, U Nemocnice
2094/1, Praha 2.

2. Zhotovitel se zavazuje kompletní Dílo provést a předat dle podmínek sjednaných v této smlouvě
Objednateli nejpozději do 4 týdnů od účinnosti kupní smlouvy.

3. Doba plnění se prodlužuje o dobu:
- po kterou byl Objednatel v prodlení s poskytnutím řádné součinnosti
- po kterou trvá překážka vzniklá v důsledku vyšší moci, která objektivně znemožňuje

Zhotoviteli plnit Dílo

4. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění dle této smlouvy pravidelně kontrolovat kvalitu plnění Díla,
způsob provedení, soulad s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to osobně nebo prostřednictvím
osoby, kterou k tomu písemně zmocní, a Zhotovitel je povinen respektovat jakékoli pokyny a připomínky
Objednatele týkající se plnění dle této smlouvy.

5. Dílo se považuje dle této smlouvy za dokončené, pokud bylo:
- řádně předáno, včetně příslušné dokumentace
- provedena bezpečnostně technická kontrola analyzátoru a instalační validace, včetně

vyhotovení a předání příslušné dokumentace
- protokolárně převzato Objednatelem v místě jeho sídla formou potvrzení předávacího

protokolu

6. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo Objednateli formou písemného předávacího protokolu podepsaného
zástupci obou smluvních stran ve věcech technických, uvedených v čl. I, odst. 5 této smlouvy, ve stavu
odpovídajícím této smlouvě, zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, právním předpisům a technickým
normám, umožňující řádné užívání Díla, bez vad a nedodělků.

7. Předávací protokol bude obsahovat minimálně níže uvedené náležitosti:
- název a sídlo Zhotovitele a Objednatele
- označení smlouvy o dílo
- datum zhotovení Díla
- stav předávaného Díla
- seznam předaných dokladů

8. Pokud se při převzetí Díla vyskytnou vady nebránící užívání, je Objednatel oprávněn v předávacím
protokolu písemně určit lhůtu k odstranění takto vytknutých vad, při následném převzetí Díla bez
jakýchkoli vad bude dílo předáno Objednateli opět na základě závěrečného písemného předávacího
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li při předání a převzetí Díla zjištěny vady a/nebo nedodělky
bránící řádnému užívání díla, je Zhotovitel povinen vady a/nebo nedodělky bez zbytečného odkladu
odstranit a vyzvat Objednatele k novému předání a převzetí Díla. Objednatel má právo Dílo nepřevzít,
pokud se projeví pochybnosti o splnění některého z požadavků uvedených v zadávací dokumentaci a
nabídce Zhotovitele. Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit cenu Díla, dokud nebudou vady a/nebo
nedodělky bránící užívání odstraněny. V případě, že i nadále bude Dílo obsahovat vady a/nebo nedodělky
bránící užívání Díla, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.



19120-SoD-BiomedicaCS.docx 5 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

10. Vlastnické právo má k Dílu po celou dobu provádění díla Objednatel. Nebezpečí škody na Díle vzniká
Objednateli okamžikem protokolárního předání a převzetí Díla.

Čl. IV 
Záruky 

1. Zhotovitel přebírá závazek a odpovědnost za vady Díla, jež bude mít dílo (či jeho část) v době jeho předání 
Objednateli a dále za vady, které se na Díle (či jeho části) vyskytnou v průběhu záruční doby. Zhotovitel
poskytuje Objednateli záruku za jakost části Díla uvedeného v čl. I. v délce trvání 12 měsíců, a to ode dne
podpisu příslušného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

1. V případě, že předané Dílo vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u Zhotovitele reklamovat.
V reklamaci musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují, včetně konkrétní specifikace vady.
Reklamace může být provedena i formou emailu na kontaktní adresy uvedené v této smlouvě.

2. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na bezplatné odstranění
vady.

3. Zhotovitel, případně třetí strana, jako např. výrobce nebo servisní organizace, jako poddodavatel
Zhotovitele, na základě dohody a smlouvy s Objednatelem, se zavazuje po celou dobu trvání záruky
zajišťovat bezplatný servis. Veškeré cestovní náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady, které
Zhotoviteli vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši Zhotovitel.

4. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servis osobami k tomu odborně způsobilými (dále jen „servisní
technici“), a to za podmínek stanovených níže v tomto článku:

- V rámci záruční doby bude bezplatně provedena 2x bezpečnostně technická kontrola (BTK)
a validace. Zhotovitel bude k provedení Objednatelem vyzván. Protokol o provedení
kontroly a validace zašle Zhotovitel Objednateli na kontakt v čl. I nejpozději do 30 dnů od
provedení. Cena za provádění těchto pravidelných kontrol a validací, včetně vystavení
příslušného protokolu je zahrnuta v ceně Díla

- Hlášení závad Po-Pá, 6:30-15:00
- Provádění servisní činnosti – urgentní opravy Po-Pá, 6:30-15:00
- Provádění servisní činnosti – drobné opravy, BTK Po-Pá, 14:00-20:00
- Reakční doba technika do 0,5 hod od nahlášení závady
- Zahájení servisní činnosti do 4 hod od reakce technika
- Odstranění závady za použití náhradních dílů do max. 5 dní od nahlášení poruchy.

5. Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady Díla u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.
Objednatel uplatní zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu: servis@bmgrp.cz , pro
telefonické ověření doručení zprávy uvádí Zhotovitel telefonní číslo na servis: 545 214 915, mobil:
602 770 449. Změnu servisního střediska či kontaktních údajů se Zhotovitel zavazuje oznámit Objednateli
bez zbytečného odkladu.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro jeho vady, za které odpovídá
Zhotovitel.

7. Servis bude vykonáván servisními techniky ze servisního střediska Zhotovitele, přičemž veškerá písemná,
telefonická či osobní komunikace bude vedena v českém jazyce.

mailto:servis@bmgrp.cz


19120-SoD-BiomedicaCS.docx 6 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

8. Zhotovitel je při zajišťování servisních prací povinen dodržovat platné ČSN normy a veškeré platné právní
předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví, požární prevenci a protipožární ochraně a hygienické
předpisy.

9. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním servisních prací odborně způsobilou třetí osobu, odpovídá
však Objednateli tak jako by servisní práce a s tím související činnosti provedl sám.

10. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které způsobí svou činností Objednateli a/nebo činností svých
pracovníků a/nebo činností třetí osoby, kterou pověří prováděním servisních prací.

11. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody, které by svojí činností či činností jiných
právnických či fyzických osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního titulu způsobil
Objednateli či třetím subjektům, ať již úmyslně či z nedbalosti.

Čl. V 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení
druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje
takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu
uzavřít, a to:
− na straně Objednatele nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni

splatnosti příslušné faktury, pokud bylo Dílo bez vad a nedostatků, pokud Objednatel nezajistil
nápravu, přestože byl Zhotovitelem na neplnění podmínek dle této smlouvy písemně upozorněn.

− na straně Zhotovitele, pokud Zhotovitel není schopen dokončit Dílo dle této smlouvy ani v náhradní
lhůtě, která se sjednává v délce 30 dní ode dne, kdy mělo být Dílo dokončeno a dále pokud Zhotovitel
nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. IV této smlouvy ani v náhradní lhůtě , která se sjednává v
délce 5 pracovních dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo poskytnuto náhradní
plnění, pokud Zhotovitel nezajistil nápravu, přestože byl Objednatelem na neplnění podmínek dle
této smlouvy písemně upozorněn.

2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat
důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem
doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

Čl. VI 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s plněním dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat
zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 5.000, - Kč a dále je Objednatel oprávněn požadovat
zaplacení další smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje v případě, že nenastoupí k odstranění vad v záruční době ve lhůtách stanovených
touto smlouvou a v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených touto
smlouvou, uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.



19120-SoD-BiomedicaCS.docx 7 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

3. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den
prodlení. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až
po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.

4. Za nedodržení povinnosti dle podmínky uvedené v čl. VII odst. 4 této smlouvy má Objednatel právo
účtovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.

5. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. VII odst. 5 této smlouvy této smlouvy má Objednatel právo
účtovat smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvu.
Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy.

6. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

7. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů
ode dne doručení druhé smluvní straně.

Čl. VII 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Zhotovitel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, povinen
bez zbytečného prodlení písemně informovat Objednatele o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Objednatel v průběhu platnosti
tohoto smluvního vztahu na základě informace od Zhotovitele či na základě vlastního šetření zjistí, že se
Zhotovitel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím,
že Objednatel uhradí za Zhotovitele daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění, dobrovolně
správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně Objednatelem
správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit
sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou nezbytnou
součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Zhotovitel současně
souhlasí s tím, že je povinen Objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu
ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude hradit sjednanou cenu
pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně smlouvy o dílo včetně
případných dodatků a výsledků zadávacího řízení na profilu Objednatele nebo jiným způsobem, určeným
Objednatelem, jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví a dále dle ustanovení § 219, odst.
1, písm. a) z. č. 134/2016 Sb. a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zákonem stanoveným
způsobem.

4. Zhotovitel je povinen mít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli
či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Zhotovitele (pojistná smlouva č. 2945990683 u
GENERALI, která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění ve výši min. 400.000, - Kč, a to



19120-SoD-BiomedicaCS.docx 8 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

po celou dobu platnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit Objednateli dokumenty 
prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo 
jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. 
výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu 
stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je 
požadováno v tomto ustanovení. 

5. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

6. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se
smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou
spory řešeny v souladu s § 89a občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., dle místní příslušnosti
obecného soudu Objednatele.

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu
případných Dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.



19120-SoD-BiomedicaCS.docx 9 / 9 

SMLOUVA O DÍLO 
Ev.č.: VZ19120 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A – Položkový rozpočet 
Příloha B – Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha C – Nabídka Zhotovitele – účastníka (volná příloha) 
Příloha D – Zadávací dokumentace (volná příloha) 

V Praze dne …………………………………….. V Praze dne…………………………………….. 



Příloha A Smlouvy o dílo 

Položkový rozpočet repase analyzátoru STA-R Evolution 

Název zakázky: Repase analyzátoru STA-R Evolution VZ19120 

Nabídková cena společnosti BIOMEDICA ČS, s.r.o na repase analyzátoru STA-R 

Evolution je zpracována do položkového rozpočtu: 

Objednací číslo Položka 
Cena v Kč 

Cena DPH (21%} 
Cena v Kč 

(bez DPH} (včetně DPH} 

DG-88979 Shuttle belt driven

DG-88980 Shuttle belt driving

DG-80787 LLD Cable (X3) 

DG-89004 Motor DC-Rear pusher 

DG-89003 Motor DC-front pusher 

DG-89008 Motor DC Y1/Y2 Rack V2

DG-88430 VACU UM PUMP WITH FITTINGS

DG-89179 Assy rack pusher and piston

DG-89039 Black Mains 

DG-38291 Fiber optic emitting (X9)

DG-88797 Electrovalve 3 way (5x) 

DG-39629 Electrovalves well Equipped X3

DG-27538 Syringe and O Ring (3x) 

DG-88992 X2 Conveyor Belt 

DG-88991 Xl Conveyor Belt 

DG-38280 V Arm Belt 

DG-27009 Membranes kit valcor pump (3x)

DG-38558 Washing well N2/N3 (2x)

DG-38565 Washing well Nl 

DG-38757 Vacuum reservoir 

DG-38375 Electrovalve block 3-2way EV

Cena celkem 445 000,00 93 450,00 538 450,00 

Nabídková cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací zakázky, tj. 

provedení repase vč. transportu přístroje do servisního místa a zpět, jeho instalace a 

BIOMEDICA ČS, s.r.o. 

Radlická 740/113d • 158 00 Praha 5 - Jinonice • T +420 283 933 605 • F +420 283 932 507 • info@bmgrp.cz • www.bmgrp.cz 

Pobočka Brno: Podnásepní 1 • 602 00 Brno• T +420 545 214 915 • F +420 545 573 242 
IČO: 46342907 DIČ: CZ46342907 • Bankovní spojení: xxxxx. • Společnost je zapsaná v OR vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908, společnost je certifikována ISO certifikátem 9001 



B 

uvedení do provozu a poskytování bezplatné údržby a servisu po celou dobu záruky vč. 
pracovního výkonu, cestovného a použitého materiálu. 

V Praze dne 13. 5. 2019 

BIOMEDICA ČS, s.r.o. 

Radlická 740/113d • 158 00 Praha 5 - Jinonice • T +420 283 933 605 • F +420 283 932 507 • info@bmgrp.cz • www.bmgrp.cz 




	VZ19120-SoD-BiomedicaCS_RS
	SMLOUVA O DÍLO
	bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
	číslo účtu:   31438021/0710
	oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Martin Mayer, Ph.D., MHA, náměstek pro provoz a investice
	oprávněná osoba ve věcech technických: Mgr. Michal Tůma, biomedicínský technik,
	kontakt: +420 221 977 459; bmt@uhkt.cz

	Čl. I
	Čl. II
	Čl. III
	Čl. IV
	Záruky
	Čl. V
	Čl. VI
	Čl. VII
	Čl. VIII

	19120-SoD-Priloha_A-Polozkovy_rozpocet



